第５号様式（第７条関係）表面

那覇市パートナーシップ・ファミリーシップ登録証明書等再交付依頼書

那覇市長 宛

下記のとおり、那覇市パートナーシップ・ファミリーシップの登録の取扱いに関

する要綱第７条の規定により、パートナーシップ・ファミリーシップ登録証明書等

の再交付を依頼します。

届出日     年    月   日

【再交付を希望する登録証の種類】

□ 那覇市パートナーシップ・ファミリーシップ登録証明書

□ 那覇市パートナーシップ・ファミリーシップ登録証明カード

【再交付を希望する理由】

□ 紛失  □ 毀損  □ 汚損

□ その他（                                  ）

【2022年 9月 30日までに登録を受けた者】

□ 那覇市パートナーシップ・ファミリーシップ登録証明カード

 申 請 者 登録パートナー

氏 名

フリガナ

（自署）

フリガナ

登録を受けた日 年   月   日

登 録 番 号 第 号

第５号様式（第７条関係）裏面

事務処理欄 ----------------------------------------------------------------------------------------------

登録番号確認 番

 申請者

本人確認

書   類

免許証 ・ パスポート ・ マイナンバーカード

健康保険証 ・ 在留カード

その他（                     ）

※写真のない書類の場合は、２点以上確認のこと

備     考